
Żarów, dn. 20.05.2025 r.

PROTOKÓŁ

z posiedzenia jury XIII Festiwalu Origami
  „W wiejskiej zagrodzie”

                           Organizator: Gminne Centrum Kultury i Sportu w Żarowie

Dnia 20.05.2025 r., Jury w składzie:

1. Przewodniczący: Elżbieta Kulas – spec. ds. kultury

2. Członek: Anna Suchodolska - Z-ca dyrektora

3. Członek: Paulina Denker-Jarosz – Animator kultury

Na konkurs wpłynęły 42  modele origami z całej Polski. Jury dokonało oceny prac w 
poszczególnych kategoriach:

Kategoria „0” - „Mini origami maluszka” - przedszkolaki

III. Miejsce Filip Desput  - Wierzbna
II. Miejsce             Lidia Baranowska  - Żarów
I. Miejsce Wiktor Bodnar - Żarów

Kategoria I – szkoły podstawowe kl. 0-III

 Wyróżnienie             Antoni Hryń  - Przemyśl, Filip Bodnar – Żarów , Iga Typek - Żarów

III. Miejsce Maciej Jarosz - Żarów

II. Miejsce Kacper Bodnar – Żarów 

I. Miejsce Lena Szykowna - Żarów

Kategoria II a – szkoły podstawowe -  kl. IV-VI – origami klasyczne

Wyróżnienie   Zosia Kąsik-Strzegom, Oliwia Hildebrand- Strzegom, Józef Królikowski- Żarów,  
                        Wojtek Jarosz- Żarów, Wiktoria Roubo- Mrowiny, Nadia Pudło- Żarów, 
                        Natalia Niesyczyńska- Imbramowice, Rafał Stawski-Żarów,  
                        Alicja Lipińska- Imbramowice, Lena Kąsik-Siedlimowice 

III. Miejsce Klementyna Brambor- Żarów 

II. Miejsce Michał Pająk- Żarów

I. Miejsce Ignacy Jaroniewski- Kraków



Kategoria II b – szkoły podstawowe -  kl. IV-VI – origami modułowe

 Wyróżnienie           Maja Bednarz- Sułów, Laura Borsuk- Sułów

II. Miejsce           Kornelia Kijek- Sułów

I. Miejsce           Maja Łapa- Sułów

Kategoria II c – szkoły podstawowe -  kl. IV-VI – origami 3D

I Wyróżnienie         Natasza Gierula- Żarów, Natalia Giera- Frysztak,  
                                Martyna Brańka- Imbramowice, Amelia Snopek- Sułów, 
                                Laura Borsuk- Sułów
 
III. Miejsce             Milena Krawczyk- Chełmek

II. Miejsce              Igor Latko- Chełmek                  

I. Miejsce         Szymon Kostrzewa- Strzegom

Kategoria III a – szkoły podstawowe kl. VII-VIII – origami klasyczne

I. Miejsce         Bohdan Kyrylych- Częstochowa

Kategoria III b – szkoły podstawowe kl. VII-VIII – origami modułowe

 Wyróżnienie          Wiktoria Piasecka- Sułów

III. Miejsce               Krzysztof  Magdziarz- Sułów

II. Miejsce           Gabriela Łapa- Sułów

I. Miejsce           Gabriela Zakrzewska- Sułów

Kategoria III c – szkoły podstawowe kl. VII-VIII – 3D

I. Miejsce           Aleksandra Wojnicka - Strzegom

Kategoria V a  – osoby dorosłe – origami klasyczne

I. Wyróżnienie Bogumiła Czarnik-Polcyn - Mogilno

Kategoria V c  – osoby dorosłe – origami 3D

I. Wyróżnienie Anna Desput- Wierzbna 



1. Przewodniczący: Elżbieta Kulas

2. Członek: Anna Suchodolska

3. Członek: Paulina Denker-Jarosz

Sponsorem XIII edycji Festiwalu Origami „W  zagrodzie wiejskiej ” jest DAICEL Safety Systems 
Europe Sp. z o.o. oraz Gminne Centrum Kultury i Sportu w Żarowie.


